1" nuépa
13:30-14:30
14:30-15:30
16:30-16:45
16:45-17:15
17:15-18:15
18:15-18:30
18:30-19:30
19:30 - 20:00
20:00-21:00
2" nuépa
0&:00- 08:30
09:00 -10:15
10:30-12:30
12:30-13:00
13:00 -14:00
14:30 —-15:45
16:00-17:30
17:30 - 18:00
18:00-19:30
19:30-20:00
20:00 -21:00
3" nuépa
08:00 — 08:30
09:00 - 09:45
09:45 - 10:45
10:45-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:30-13:30
13:30

EAAHNIKH AHMOKPATIA
Yroupyeio Nodeiag, BpnokeupdTw
w1 ABAnTiopod

AESNHI CAYMIIAKK AKSLHMIA

QO
o5

Npdypappa

AdLEN oTIC eyKaTacTdoel g AOA otnv Apxaia O prtia — Taktonotinon ota Swudtia
Zevdynon oTov Xwpo

levpa

TeAetr) Evapéng

Opiia: Elcaywyr) otov OAUpIopd & OAUHTILAKG Kivnpa

Apyaiot kat Zoyxpovol Ohupriakol Aywveg

Napouoiaon OAuprovikn/Mapooiupmiovikn-ZugAtnon pe Bdon tnv aBAnTikn
gumEeLpla Tou/Tng e épdaon otig Oupmiakes agieg

AtdAspLpa .

BLWLOTLKO EpYQOTAPL-OLadEes epyaoiag: ELkovikr ocuvévteuén pe évav/pla
OAuprovikn/MapaoAuprovikn - MopouoLdceLg

EAeUBepog xpodvog

Aginvo

Mpwwo

Outio: H Tereth évapéng kot AREng Twv OAupmiakov Aywvwy, ta OAUUTaKd
oUppoha kat ot Ohuprakés agieg otov aBAnTIoNo Kat Ty kaB8nuepwn pag lwr-Kouig
OAUHTILOKWY AUV

Ertiokedn otov ApYauoAoykd xwpo kal to Mouoeio g Apxatag OAuprtiag
EAeVBepog xpovog

Tevpa

Bwpatikd epyactript-Opddeg epyasiag:

DEPATIKEG OXETLKEG HE TNV TIpoANYN Blag kat T Staxeiplon un erutuxwy aBANTIKWY
oTypWv-NapousLAoELg

ABANTIKES ApaoTnPLOTNTES (08 0padeg - 8 otabpol aBAnudrwy on rotation), LEoo Qo
Tic onoleg  exmépmovtal punvopata Twv OAUWTTIEKWY ASLWV KAl Twv KAVOVWVY TNG
QetkAc ABANTWrG Zupnepidopdg

AtdAeppa

ANHIOUPYIKEG KaTaokeLEG-TapouoLaoeis-Koull OAUUTLaKWY Atuwv

EXelBepog xpovog

Aginvo

Mpwwd (

Opiio: Ta ABAjpata Twv OAUUIIAKWY AYOVWY

Ertiokedn 0T0 [oTopKd Apxeio Twv OAupmakwy Aywvwy ABriva 2004 (on rotation)-
MpoETOWasia TAPOUCIACEWY (CUMTEPACHATA-EWKAOTIKES Snuloupyleg) amd TIg
opddeg epyaoiag

AtdAeippa

NapoUCIATELS CUUTEPACHATWY-EIKATTIKWY SNULOUPYLUY

Tehetr) ARENG: Anovopés BeBalwoewy — Qutoypddion

Tevpa

Avaxwenon




